

Skýrsla

Uppstillinganefndar 2014

Þetta árið fundaði öll Uppstillinganefndin ekkert saman, ástæðan er að 3 af 7 nefndarmönnum eru búsettir úti á landi auk þess eru 2 í framhaldsnámi. Ákvað því formaður nefndarinnar að skipta starfsnefndum Sjúkraliðafélags Íslands á milli nefndar - og varamanna. Passað var að hver nefndarmaður stillti ekki upp í þá nefnd sem hann sat í fyrir þetta samþykktu allir nefndarmenn. Reynt var sérstaklega að ná til ungra sjúkraliða og fá þá í nefndarstörf sem gekk ekki mjög vel því miður. Send var út auglýsing á heimasíðu SLFÍ, á alla trúnaðarmenn og á póstlistana þar sem óskað var eftir framboðum frá félagsmönnum sem áhuga hefðu að starfa í nefndum og gæfu kost á sér. Framboð innan tímamarka bárust ekki en 1 símtal barst með framboði efir að framboðs tíma lauk. Haft var samband við alla þá nefndarmenn sem eru að klára sitt kjörtímabil og athugað hvort þeir gefi kost á sér áfram. Kjörtími var athugaður hvort að leiðrétta þyrft hann í nefndum eða stjórn til að koma í veg fyrir að allir gengju ekki út á sama tíma. Í ljós kom að laga þurfti kjörtímamann í framkvæmdastjórn því var farið fram á við 2 aðalmenn og 1 varamann að þeir gæfu núna kost á sér til eins árs til að laga þetta. Tekið var saman fjöldi nefndarsæta og nefndarmanna og hvernig þau skiptast á milli landshlutaneftnda.

Hlutföll landshlutadeilda SLFÍ í starfsnefndum fyrir starfsár 2013 – 2014.

DEILD	Starfsnefndarsæti	Félagsstjórn	Framkvæmdastjórn	= Sæti	Nefndarmenn
Reykjavíkurseild (RVKD)	40	5	5	50	36
Vesturlandsdeild (VLD)	1	1		2	1
Vestfjarðardeild (VFD)	1	1		2	2
Norðurlandsdeild vestri (NLDV)	2	1		3	3
Norðurlandsdeild eystra (DSNE)	7	1		8	5
Austurlandsdeild (AULD)	1	1		2	2
Suðurlandsdeild (SLD)	2	2	1	5	4
Vestmanneyjaseild (VED)		1		1	1
Suðurnesjaseild (SND)	2	1		3	2

Uppstillinganefnd er skipuð fimm félagsmönnum og tveim til vara.

Nefndina skipa:

Jóhanna Traustadóttir, (RVKD) formaður,

Hafdís Dögg Sveinbjarnardóttir (DSNE)

Erla Linda Bjarnadóttir (VLD)

Þórhildur Una Stefánsdóttir (RVKD)

Soffía Líndal (DSNE)

Varamenn eru:

Jóhanna Bjarndís Sævarsdóttir (RVKD)

Jakobína Rut Daníelsdóttir (RVKD)

Tillaga Uppstillinganefndar í framkvæmdastjórn og starfsnefndir Sjúkraliðafélags Íslands liggur fyrir og verður borin upp til samþykktar á þingi SLFÍ. Uppstillinganefndin óskar öllum í nefndarmönnum heilla á komandi starfsári og þakkar þeim sem eru að hætta fyrir vel unnin störf.

Fyrir hönd Uppstillinganefndar

Jóhanna Traustadóttir, formaður Uppstillinganefndar